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e Informacdo ao
Publico

“"OFERTA NO SERVICO DE TRANSPORTE"

Estimado Cliente,

No seguimento das diretrizes governamentais adotadas
para a prevencao do Covid-19, informa-se que vamos
passar a aplicar a oferta de Periodo Nao Escolar a
partir de 22 de Janeiro de 2021.

Para mais informacao consulte os horarios em
www.ribatejana.pt, postos de atendimento, e no Contact
Center - 263 730 503.

Consoante a evolucao da situacao, a empresa podera
realizar ajustes de aumento ou reducao da oferta.

Obrigado pela atencao.

A DIRECAO

Salvaterra, 2021/01/21 IP. 2021. N°03. RBT

Contact Center - 263 730 503 E-mail - ribatejana@rodest.pt Site - www.ribatejana.pt

Mod. 133/1




& Santarém / 6léria / Coruche - Vila Franca de Xira / Lisboa - Periodo Ndo Escolar - Dias Uteis

Sa"'aTé’“ Santarém Almeirim Benfica Muge Muge (est2.) Granho Gloria Raret Marinhais Coruche Fajarda Varzea Fresca F.Salvaterra S. Magos Benavente S. Correia Porto Alto V. F. Xira Lisboa
(Hospital) (Term.)
6:15 6:20 6:33
6:15 6:25 6:40 6:45 > 7:30
5:55 6:05 6:10 6:15 > > > > 6:30 6:40 6:55 7:00 7:13
6:15 6:21 6:28 6:35 6:45 6:55 7:10 7:15 > 8:00
7:05 7:15 7:30 7:35 7:48 8:33
6:45 > 6:55 7:05 7:10 7:15 > > > > 7:30
6:55 7:03 7:12 7:20 7:30 7:40 7:55 8:00 > 8:45
8:00 8:05 8:18
7:55 8:05 8:20 8:25 8:38
8:30 8:40 8:55 9:00 9:13 9:58
8:05 8:13 8:22 8:30 8:40 8:50 9:05 9:10 9:23
8:30 8:36 8:42 > > > > 9:00
8:40 8:48 8:57 9:05 9:15 9:25 9:40 9:45 > 10:30
10:25 10:35 10:50 10:55 11:08
10:25 10:33 10:42 10:50 11:00 11:10 11:25 11:30 11:43 12:28
12:00 12:05 12:20 12:35 12:43 12:45 > > > 12:54 > > > > 13:05
13:05 13:11 13:17 > > > > 13:35 13:45 14:00 14:05 14:18
13:25 13:33 13:42 13:50 14:00 14:10 14:25 14:30 14:43 15:28
14:00 14:05 14:25 > > > > > > > 15:05
15:55 16:05 16:20 16:25 16:38
16:40 16:50 17:05 17:10 17:23
17:25 17:38
16:25 16:33 16:42 16:50 17:00 17:10 17:25 17:30 17:43 18:28
17:40 17:50 18:05 18:10 18:23
18:15 18:25 18:40 18:45 18:58
18:25 18:33 18:42 18:50 19:00 19:10 19:25 19:30 19:43
18:40 18:45 18:55 19:05 19:11 > 19:20 19:30 19:33 19:37 > > > > 19:55 20:05 20:20 20:25
Lisboa V. F. Xira Porto Alto S. Correia Benavente S. Magos  F. Salvaterra Varzea Fresca Fajarda Coruche Marinhais Raret Gloria Granho Muge (est2.) Muge Benfica Almeirim Santarém Sa"“‘Té’“
(Term.) (Hospital)
6:25 6:30 6:45 6:55 > > > > 7:11 > > > 7:20 7:22 7:30 7:45 8:00 8:05
7:15 > > > > > > > 7:55 8:15 8:20
6:45 6:58 7:03 7:18 7:28 7:38 7:46 7:55 8:03
7:30 7:43 7:55 8:10 8:20
7:50 8:03 8:08 8:23 8:33
9:00 9:10 9:18 9:27 9:35
8:30 8:43 8:48 9:03 9:13
9:00 9:13 9:18 9:33 9:43
9:45 10:30 10:43 10:48 11:03 11:13 > > > > 11:31 11:37 11:43
12:10 12:55 13:08 13:13 13:28 13:38
13:50 > > > > 14:08 14:14 14:20 14:30 > 14:35
13:10 13:55 14:08 14:13 14:28 14:38 14:48 14:56 15:05 15:13
14:55 15:08 15:13 15:28 15:38
16:10 > 16:55 17:00 17:15 17:25 17:35 17:43 17:52 18:00
16:40 16:53 16:58 17:13 17:25 > > > > 17:44 > > > 17:53 17:55 18:03 18:20 18:35 18:40
17:00 > 17:45 17:50 18:05 18:15
17:47 18:00 18:05 18:20 18:30 > > > > 18:47 18:53 18:59 19:09
17:45 > 18:30 18:35 18:50 19:00 19:10 19:18 19:27 19:35
18:17 18:30 18:35 18:50 19:00 > > > > 19:18 19:24 19:30
18:20 > 19:05 19:10 19:25 19:35
18:47 19:00 19:05 19:20
19:07 19:20 19:25
18:45 > 19:30 19:35 19:50 20:00 20:10 20:18 20:27 20:35
20:00 > > > > 20:18 20:24 20:30 20:40
20:00 20:13 20:18 20:33 20:43
19:40 20:25 20:38 20:43 20:58 21:08 21:18 21:26 21:35 21:43

Em vigor a partir de 30 de novembro de 2020



Notas:

A

Em vigor a partir de 28 de novembro de 2020

sdbados, domingos e feriados

901 /903 Granho / Coruche > Vila Franca de Xira / Lisboa
Gléria 06:25 07:45 18:10
Raret 06:31 07:51 18:16
Marinhais 06:37 07:57 18:22
Coruche v 06:20 07:40 12:20 16:25 18:05
Fajarda v 06:28 07:48 12:28 16:33 18:13
V. Fresca v 06:37 v 07:57 12:37 16:42 18:22
F. Salvat. v 06:45 08:05 12:45 16:50 18:30
Salvaterra 06:55 06:55 08:15 08:15 11:00 12:55 15:00 17:.00 18:40 18:40
Benavente 07:05 08:25 11:10 13:05 15:10 17:10 18:50
S. Correia 07:20 08:40 11:25 13:20 1525 17:25 19:05
Porto Alto 07:25 08:45 11:30 13:225 15:30 17:30 19:10
V. F. Xira 07:38 09:00 | 11:43 | 13:45 | 15:43 17:43 19:23
Lisboa 08:23 09:45 14:25 | 16:28 18:28
A A
Lisboa 08:15 | 09:45 11:10 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 19:45
V. F. Xira 09:00 | 10:30 12:00 | 15:20 | 17:15 ] 19:30 ] 20:30 22:05
Porto Alto 09:13  10:43 12113 15:33 17:28 19:43 20:43 22:18
S. Correia 09:18  10:48 1218 15:38 17:33 19:48 20:48 22:23
Benavente  09:33 11:03 12:33 15:53 17:48 20:03 21:03 22:38
Salvaterra 09:43 11:13 11:15 12:43 16:03 17:58 20:13 21:13 22:48
F. Salvat. 09:53 v 1253 16:13 v 20223 2123 v
V. Fresca 10:01 v 13.01 1621 v 20:31 2131 v
Fajarda 10:10 v 13:10 16:30 v 20:40 21:40 v
Coruche 10:18 v 13:18 16:38 v 20:48 21:48 v
Marinhais 11:33 18:16 23:06 PN
Raret 11:39 18:22 23:12 ‘ j e S
L. /’?botejanc
Gléria 11:45 18:28 23:18 Estrada Nacional 1143 Conitact Conter
A A A A Qta. do Pinheiro, n.°106 263 730 503

Servico realizado pela Boa Viagem estabelece ligacdo em V.F. Xira com a Ribatejana. Em
Lisboa circula pela Avenida do Brasil

2120 Salvaterra de Magos

E-mail: ribatejana@rodest.pt
www.ribatejana.pt
www.facebook.com/ribatejanaverde

Este horario foi planeado para condigées normais de transito. O motorista dentro das limitagdes fara os possiveis para o cumprir.



=

904

Cabegdo > Coruche

07:35
07:40
07:43
08:02
08:07
08:09
08:14
08:18
08:22y

Santa Justa
Couco
Foros Lagoigos
Volta do Vale
Aguas Bélinhas
Monte da Venda
Azervadinha
Monte da Barca
Coruche

18:33
18:30
18:27
18:08
18:03
18:01
17:56
17:54
17:50

905

Coruche > Santarém

07:15
07:22
07:33
07:40
07:55
08:15
08:20 ¢

Coruche
Agolada
Azerveira
Raposa
Almeirim
Sant. (Term.)
Sant. (Hosp.)

b 15:05
14:58
14:47
14:40
14:25
14:05
14:00

909

Benavente > Biscainho

06:10
06:15
06:17
06:20
06:23
06:25
06:31
06:35y

Biscainho (X)
Foros do Biscainho
Foros da Charneca

Cerro do Aimada
Monte do Borral
Barrosa
Monte do Gato
Benavente

18:21
18:15
18:13
18:09
18:03
17:57
17:54

17:50

19:22
19:19
19:15

Em vigor a partir de 30 de novembro de 2020

Periodo Ndo Escolar - Dias Uteis

910

(dias dteis)

Canha > Coruche

07:10
07:16
07:21
07:27
07:33
07:35
07:37
07:39
07:47
07:54
08:00

A

Canha
F. Arrica (C.Cult.)
Figueira do Lavre
Foros da Branca
Cto.Branca (Igreja)
Canto da Branca
Cto.Branca (Igreja)
Foros da Branca
Malhada Alta
Quinta Grande
Coruche

18:40
18:34
18:29
18:23
18:21
18:19
18:17
18:11
18:03
17:56
17:50

911

Sant. Mato > Coruche

07:30
07:40
07:45
07:50
07:55
07:57
08:04
08:10

Santana Mato
Brejoeira
Carapucgoes
S. Torcato (X)
Monte da Areia
Foros do Rebocho
Q. Grande
Coruche

18:35
18:20
18:15
18:10
18:05
18:03
17:56
17:50

912

Biscainho > Benavente

07:30
07:33
07:40
07:44
07:54
08:04
08:09
08:12
08:18

18:21 Biscainho (X)
18:29 | Foros Almada (X)
18:32 Foros Almada
18:39 | Santo Estevao (X)
18:43 Santo Estevao
18:53 | V. N. Sto. Estévao
19:03 Vale Asseiceira
19:08 | Coutada Velha (X)
19:11 Coutada Velha
19:15 ¢ Benavente

4

A 20:26
20:14
20:11
20:04
20:00
19:50
19:36
19:33
19:30
19:15

913-917 Lamarosa > Coruche

07:00
07:04
07:13
07:22
07:24
07:25
07:40
07:55
08:00
08:05
08:10
08:15

A

Ovelhas
Zebrinho
Azerveira
Zebrinho
Salgueira
Lamarosa
Feixe
Lamarosa
Ameixial
Delgada
Foros Valverde
Coruche

19:05
19:01
18:52
18:43
18:41
18:40
18:25
18:10
18:05
18:00
17:55
17:50

pdocer mioNety

‘/ribctejcx na

Estrada Nacional 114-3
Qta. do Pinheiro, n.°106
2120 Salvaterra de Magos

Contact Center
263 730 503
E-mail: ribatejana@rodest.pt

www.ribatejana.pt
www.facebook.com/ribatejanaverde

Este horario foi planeado para condigdes normais de transito. O motorista dentro das limitagdes fara os possiveis para o cumprir.



